
 Direzione Scuole e Governance 

Città Metropolitana di Genova 
Piazzale G. Mazzini 2 - 16122 Genova 
Tel. 0039.010.5499.1 - Fax 0039.010.5499.443  
www.cittametropolitana.genova.it - PEC: pec@cert.cittametropolitana.genova.it  
codice fiscale 80007350103 – partita IVA 00949170104 

 
UNI EN ISO 9001:2015 

ISO 37001:2016 

Protocollo n. 16238/2024 

Classificazione 15.04 

Fascicolo 2023/96 

Prot. prec. n.  

Ns. rif.  

Servizio Servizio Edilizia e patrimonio 

Ufficio Ufficio Progettazione e prevenzione 
incendi 

Genova, 11/03/2024 

A: ARCH. ANGELA ZATTERA  
ANGELA.ZATTERA@ARCHIWORLDPEC.IT 

OGGETTO: ORDINE DI SERVIZIO AVVIO ESECUZIONE DEL CONTRATTO ID.2023_067_ SER.23.06 - 
D02 – SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DI PREVENZIONE INCENDI DELL’ISTITUTO 
GOBETTI, VIA SPINOLA DI SAN PIETRO 1, GENOVA 
CONTRATTO DERIVATO DA ACCORDO QUADRO "SERVIZIO DI PROGETTISTA E 
DIRETTORE OPERATIVO ANTINCENDIO IN SUPPORTO AL RUP-CIG 993398361A" 
STIPULATO CON L'ARCH. ANGELA ZATTERA, PER LA "PROGETTAZIONE DI 
PREVENZIONE INCENDI DELL'ISTITUTO GOBETTI, VIA SPINOLA DI SAN PIETRO 1, 
16149 GENOVA - CIG DERIVATO Z863DD13EF"- IMPORTO DI EURO 9.981,05 ONERI 
PREVIDENZIALI E FISCALI INCLUSI 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento del servizio riportato in oggetto, 

PREMESSO che: 

- Con atto dirigenziale n° 2986 del 20/12/2023 si è disposta l’attivazione del contratto derivato 
Derivato ID.2023_067_D02 per la “Progettazione di prevenzione 
incendi dell’Istituto Gobetti, Via Spinola di San Pietro 1, Genova (GE) - CIG DERIVATO 
Z863DD13EF” per un importo di € 9.981,05 (oneri previdenziali e fiscali inclusi) derivante 
dall’“Accordo Quadro per l’affidamento del Servizio di Progettista e Direttore Operativo 
Antincendio (DM 16/02/1982)” stipulato con l’Arch. Angela Zattera (ID.2023_067 – SER.23.06) 

- Importo contrattuale €. 8.181,19 IVA esclusa di cui €. 7.866,53 per l’esecuzione del servizio ed €. 
314,66 per oneri previdenziali ; 

ORDINA 

all’Operatore economico in indirizzo di dare avvio, a partire dalla data del 13/03/2024, ai sensi dell’articolo 3 
del contatto, alle attività relative al servizio di progettazione di prevenzione incendi dell’istituto Gobetti di via 
Spinola di San Pietro 1. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
sottoscritta da 

(FEDERICO GALLESI) 
con firma digitale 

 

DOCUMENTI: 
Documento Principale: LETTERA.docx

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
  FEDERICO GALLESI il 11/03/2024 10:51:06

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
 Protocollo Generale: 2024 / 16238 del 11/03/2024


